- Germ. versus c. n. latin. Halae 8.
- 1721 *Cellarii* V. Lips. 12.
- 1722 c. n. Titi Popmae. Lugd. Bat. 8.
- c. n. ad modum I. Minellii. Lips. 12.
- 1724 de rebus gestis Alexandri M. regis Macedonum, libri superstites. Cum omnibus supplementis, variantibus lectionibus, commentariis ac notis perpetuis Fr. Modii, V. Acidalii, T. Popmae, Ioh. Freinshemii, Ioh. Schefperi, Christoph. Cellarii, Nic. Heinssii selectis & excerptis Ph. Rubenii, I. Rutgerffii, C. Barthii, Ioh. Loccenii, M. Raderi, Cl. Salmassii, I. Fr. Gronovii, M. Tellerii, Christoph. Aug. Heumannii, itemque Iac. Perizonii vindiciis, & aliorum observationibus, auctorioribusque indicibus Curavit & digessit Henricus *Snakenburg*. Delphis. Adr. Beman, & Lugd. B. Sam. Luchtman, 4. De qua editione ita Fabricius iudicat: In ea basis textus facta est recensio Freinshemiana secundum primam editionem, a qua sine gravi & iusta causa non discederetur, quod & paucis locis factum est. Libris scriptis usus est tribus, uno vetere & bono, duobus recentioribus Vossianis, excerptis e MS. altero, forte Florentino, lectionibus ab Heinssio in exemplo Veneto scriptis. Ab exemplis editis parum instructus fuit, nec habuit ullam Aldinam priorem. Nempe vir doctus, ut saepe fit, ad edendum Curtium accessit, non, quia libros Curtii, & eius exempla antiqua, diu tractasset, & observasset multa, quibus ei prodesse vel corrigendo, vel illustrando posset; sed quia a librariis opportunitas edendi oblata esset. Neque tamen haec editio contemnenda est, in qua quidquid boni ab superioribus vel editoribus, *Modio* in primis, *Freinshemio*, *Acidalio*, in Curtii libros scriptum est, aut ab aliis viris doctis per occasiones alias bene, vel ad emendandum vel ad explicandum, dictum reperitur, cum *Vindiciis* etiam *Perizonii*, item supplementa omnia edita, denique in capite, quae Freinshemius de aetate, vita, edd. Curtii scripsit, adspersis etiam suis notis. Inter textum & notas interiecta est Lect. Varr. collectio.
- 1726• cura Maittairii, Basil. 12. repet. edit. Lond. 1716.
- 1727 cum Freinshem. suppl. & c. n. Cellarii, Hagae Com. 8, 2 tomi.
- 1730 c. n. ad modum Io. Minellii, Lips. 12.
- 1734 c. n. Germ. Sinceri, Aug. Vind. 8.

XXII NOTITIA LITERARIA DE Q. CURTIO.

- 1737 c. notis *Cellarii*, Regiom. 12.
 ——— c. comm. *Cellarii* & notulis Chr. Schoettgenii. Lipsf. 12.
- 1738 c. notis *Defingii*, Pedep. 8.
- 1740 c. notis ad mod. Minelli, Lipsf. 12.
 ——— eadem ed. Amft. 12.
- 1743 c. notis *Loccenii*, Brunsv. 12.
- 1745 c. commentariis Christoph. *Cellarii*, & notulis Chr. *Schoetgenii*, Lipsf. 12.
 ——— c. n. Germ. Em. *Sinceri*. Aug. Vind. 8.
 ——— Halae, 12. sine notis.
- 1746 Berolini ap. Ambr. Haude, cura I. P. Milleri, cum
 verf. Gallica Vaugelafii. 8.
- 1747 cura Defing. Pedepondi 8.
 ——— c. notis Germ. Em. *Sinceri*, Aug. Vind. 8.
- 1750 Eadem ibid.
- 1757 Parif. typis *Barbou*, 12. sine notis.
 ——— c. n. Germ. Em. *Sinceri*, Aug. Vind. 8.
- 1764 ex recens. *Valart*, Parif. 12. in usum Delph. cum no-
 tulis, ap. *Barbou*.
- 1768 lat. & germ. Lemgoviae, 8.
- 1777 cum suppl. Norimb. 12.
- 1778 ad optimas editiones recusa, Herbipoli & Fuldae. 8.
 Editionem Curtii parasse vel curasse Io. Bapt. *Nicolosium*, Si-
 culum, in quo eum Geographicis inprimis notis illu-
 straret, tradit Ant. Mongitor in Biblioth. Sicula T. I,
 p. 333. Moliebatur & editionem novam *Heumannus*,
 cui prolūfit specimine emendationum edito in Act. Erud.
 Tom. VII, suppl. p. 54, & in Parergis Criticis, qua-
 rum & ratio ab Snakenburgio habita est.
-

I. FREINSHEMII
SUPPLEMENTA
IN
Q. CURTIUM.

L F R E I N S H E M I I
S U P P L E M E N T O R U M
I N
Q. C U R T I U M
L I B E R I.

ALEXANDRI, qui ademptum Persis imperium I
in Graeciam intulit, vitam atque res gestas plurimi
Graecorum memoraverunt. Ex quibus plerosque ope-
rum suorum spectatores, quosdam etiam socios at-
que ministros habuit: nonnullos, ut erat avidus man-
surae post mortem gloriae, ad hoc ipsum evocavit,
ut res suas traderent posteritati. Ceterum praeter ip-
sam rerum magnitudinem, innata genti fabularum
cupido effecit, ut eorum complures monstris quam
vero similia proderent. fide autem dignissimi vi-
dentur Ptolemaeus, qui postea regnavit, et Aristob-
ulus. Etenim extincto iam Alexandro sua edentibus
metus et assentationis causae decesserant, quibus fere
narrandarum rerum veritas corrumpi solet: nam
Ptolemaeum etiam regii nominis dignitatem mendaci
historia polluere voluisse, quis crederet? Uterque
autem cum multis ad res Alexandri pertinentibus ne-
gotiis non interfuerint modo, verum etiam praefue-
rint; verissima prae aliis tradere potuisse liquet. Quo-
ties igitur consentiunt, ceteris antehabimus: ubi in
diversum abeunt, ex copia rerum ea potissimum se-
crevimus, quae diligenter inter se composita prox-
ime ad rerum gestarum fidem videbantur accedere.

Quod etiam post aetatem Alexandri alios Graecorum secutos video, quibus aliqua veri cura fuit; et nuper ex Sicilia Diodorum. Nam qui ex Romanis animum ad historiam applicuerunt, ii patriis rebus contenti, externa neglectui habuere: quia victoris populi gesta componentibus neque maiestas rerum deerat; et plus utilitatis allatura videbantur in eadem republica degentibus. Quorum studium ut laude dignissimum arbitror; sic extra reprehensionem fore confido, si nostris etiam hominibus ostendam eum regem, qui unus omnium mortalium, intra brevissimum aevi spatium, plurimum terrarum occupavit. quo appareat, non forte neque temere res humanas ferri; sed plerumque fortunam pro moribus; neque diuturnam esse felicitatem, quae virtute destituatur. Igitur Alexandrum omnibus ingenii fortunaeque dotibus abunde auctum ornatumque fuisse comperio, quibus fatalem tantae potentiae virum oportebat instrui. Genus ab Hercule repetebant Macedonum reges; Olympias Alexandri mater initia suae gentis ad Achillem referebat. Puero neque incitamenta exemplaue gloriae, neque virtutis magister aut exercitatio deerant. quippe Philippus pater continuis bellis contemptam ante Macedonum gentem extulit, et coacta in ordinem Graecia, cunctis formidabilem fecit. Denique non solum operum post se gestorum fundamenta posuit; verum etiam cum decederet, Persico bello intentus, delectus habuerat, commeatus, pecuniam, exercitum paraverat; et Parmenionis opera iam Asiam aperuerat. Sed in eo rerum momento subductus est, ut et maxima gerendi belli subsidia filio, et plenam gesti gloriam